
Pakket Populair                               10.90€/PERS
souvlaki, sparerib, gem. kipfilet, chipolata _____

Gourmet Basic                                  15.50€/PERS
biefstuk, kipfilet, gem. spek, chipolata, hamburger,
schnitzel

_____

Pakket Royal                                      12.85€/PERS
kipsaté, sparerib, gem. biefstuk, gem. spek, witte
worst

_____

Gourmet Deluxe                              16.50€/PERS
biefstuk, kipfilet, mignonet, gem. spek, kalkoenfilet,
gem. lamskotelet, varkenshaasje

_____

Ons degustatie BBQ pakket is ideaal voor de
eeuwige twijfelaars. Ze bestaat uit meerdere
kleine stukken vlees waardoor je meer keuze

hebt.

Fondue Basic                                     16.50€/PERS
biefstuk, varkensfilet, kipfilet, balletjes, chipolata,
spekvinken

_____

Degustatie BBQ                               14.45€/PERS
kipsaté, sparerib, gem. biefstuk, gem. spek, witte
worst, chipolata, Linneburger

_____

Tepanyaki                                            17.50€/PERS
gem. biefstuk, gem. varkenshaasje, gem. kiphaasje,
witte worst, gem. spek, burger, pitavlees, gem.
scampi

_____

Degustatie BBQ ALL-IN              24.95€/PERS
vleesjes degustatie BBQ, groentebuffet,
assortiment broodjes en sauzen

_____

Hamburgerparty                            16.50€/PERS
vanaf 4 personen!
5 soorten hamburgers, toppings, sauzen en
assortiment zachte broodjes.

_____

Tapasschotel                                     55€/schotel
diverse soorten fijne vleeswaren, olijven,
halfgedroogde tomaten en dipsaus

_____

Groentebuffet                                     8.25€/PERS
gemengde sla, tomaat met ajuintjes,
farmersalade, vers geraspte wortel, eitjes,
aardappel- en pastasalade

_____

Breughelschotel                              55€/schotel
Diverse ambachtelijke huisbereide specialiteiten en
Belgische kaas. _____

Wij gaan in zomerverlof van di. 7/07 tem di. 29/07
Woensdag 30/07 staan wij weer voor jullie klaar!

BBQ FOLDER 2025
Naam + Voornaam ...............................................................................................................
Tweede naam ..........................................................................................................................
E-mailadres* .............................................................................................................................
*ontvang uw bestelbon digitaal
Telefoonnummer ...................................................................................................................

DATUM AFHAAL

VM - NM

.....................................

..........................

HUYSMANSHUYSMANS
| Uw ambachtelijke slager |

BBQ MENU’S AANTAL AANTALSFEERTAFELEN

BITE SIZED HAPPINES AANTALAANTAL EXTRA’S

Volg je ons al? Let’s meat up!

*Wij kunnen helaas niet afwijken van de pakketten.

De groenten zijn enkel te verkrijgen op schotels 
per 2 personen. Vanaf 8 à 10 personen voorzien 

we aangepaste presentatie.



_____
_____
_____
_____
_____
_____
_____
_____

 NIET GEMARINEERD
biefstuk                                                
entrecote                                       
côte à l’os dry aged (wit-blauw)         
gezouten spek                                      
procureurstuk                                      
vers spek                                               
drumstick
lamskotelet                                           

€ 27.90
€ 31.45
€ 42.35
€ 15.95
€ 12.00
€ 12.35 
€ 6.95

€ 34.95

_____
_____
_____
_____
_____
_____
_____
_____

OP EEN STOKJE
vleeslolly
souvlaki (varkens)
kippesaté
kalkoensaté
brochette la belle flamand - kip
kippebalsaté
rundssaté
varkenssaté

€ 15.85
€ 16.85
€ 19.90
€ 20.95
€ 21.70
€ 24.55
€ 28.90
€ 16.65

_____
_____
_____
_____
_____
_____
_____

GEMARINEERD
sparerib voorgebakken
procureurlapje
gemarineerd spek
lamskotelet
biefstuk (kleiner formaat)
kipfilet (gehalveerd)
scampibrochette  (€/st)

€ 18.60
€ 13.50
€ 13.60
€ 35.95
€ 28.90
€ 16.95
€ 3.45

Ben jij een echte Meatlover?
En mag het ietsje meer zijn?

Vraag naar Tom en hij helpt je
graag verder met het perfect

stukje vlees 

_____
_____
_____
_____
_____
_____
_____
_____

BURGERS EN WORST
Linneburger
beefburger
chipolata
merguez (varkens)
witte worst
bernerworst - kaas/spek
veggieburger ui/pompoen (€/st)
veggieburger appel/wortel (€/st)

€ 14.95
€ 16.60
€ 15.85
€ 16.15
€ 15.65
€ 22.45
€ 3.80
€ 3.80

_____
_____
_____
_____
_____
_____

BBQ SALADES
aardappelsalade
pastasalade van het Huys
farmersalade (yoghurtdressing)
vierjaargetijdesalade (yog.dressing)
griekse witte kool 
rode bietensalade

€ 9.75
€ 15.85
€ 14.65
€ 13.15
€ 10.20
€ 14.85

BBQ FOLDER 2025HUYSMANSHUYSMANS
| Uw ambachtelijke slager |

info@slagerij-huysmans.be
www.slagerij-huysmans.be    

Lindelsebaan 164, 3900 Overpelt 

DI - DO -VR       8.30 - 18.00U
WO & ZA            8.30 - 14.00U

         MA & ZO                 GESLOTEN         

Hoeveel vlees per persoon op de BBQ?
Bij de BBQ speelt vlees de hoofdrol. 

Er wordt ongeveer 400 gram vlees per persoon gegeten, dit zijn 3 à 5 stukken vlees. 
Wil je vermijden dat je tekort komt, koop dan wat extra vlees en bewaar dit in de koelkast.

Stel zelf u BBQ MENU samen! PRIJS/KGAANTAL PRIJS/KGAANTAL

Stem je ons tot vriendelijkste
handelaar van Pelt ? 

Ook met een leuke review doe je
ons een groot plezier!

HOE BESTELLEN?
 info@slagerij-huysmans.be
 www.slagerij-huysmans.be

*deze folder vervangt alle vorige.
Prijzen onder voorbehoud.  


